Протокол

 засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з англійської мови
за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади – учнів 8-х класів
ЗНЗ Путильського району 

(08 листопада 2014 року)
Журі ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з англійської мови у складі
голови журі  - Шеманської Т.В.,
членів журі – Лучик М.В., Софійчук С.Д., Кери Н.П., Кричун Л.В., Шишки Р.Д., Мицканюк Н.М., Плиски М.М., Пониполяк Т.В., 

Пониполяк І.М.,
проаналізувавши результати виконання завдань 6-ти учасників олімпіади, оцінило їх роботи таким чином:
	№

з/п
	Навчальний заклад
	Прізвище, ім’я, по батькові учня
	                                       Кількість балів
	Рейтингове місце
	К-ть  балів після апеляції
	 Диплом
	Прізвище, ініціали 

вчителя

	
	
	
	тестування
	аудіювання


	творча письмова робота
	усне мовлення
	всього
	
	
	
	

	1.
	Путильська гімназія
	Генкул Юлія Володимирівна
	6,5
	24
	24
	16
	70,5
	І
	
	
	Лучек Марія Василівна

	2.
	Усть-Путильська ЗОШ І-ІІ ст.
	Савчук Артем Миколайович
	4
	26
	6
	6
	42
	ІV
	
	
	Шишка Роман Дмитрович

	3.
	Конятинська ЗОШ 

І-ІІІ ст.
	Скорейко Олександр Іванович
	2,5
	20
	7
	10
	39,5
	VІ
	
	
	Пониполяк Ірина Михайлівна

	4.
	Мариничівський НВК «Родина»
	Ткачук Олександра Володимирівна
	4,5
	24
	9
	16
	53,5
	ІІІ
	
	
	Мицканюк Наталія Михайлівна

	5.
	Розтоківська 

ЗОШ І-ІІІ ст.
	Петрюк Богдана Тарасівна
	4
	22
	24
	20
	70
	ІІ
	
	
	Плиска Марія Михайлівна 

	6.
	Підзахаричівський НВК «Перлина Гуцульщини»
	Петрук Олег Ярославович
	2,5
	32
	4
	3
	41,5
	V
	
	
	Журавець Тетяна Петрівна


Голова журі:      
Члени журі:  
Протокол

 засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з англійської мови
за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади – учнів 9-х класів

ЗНЗ Путильського району 

(08 листопада 2014 року)

Журі ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з англійської мови у складі
голови журі  - Шеманської Т.В.,
членів журі – Лучик М.В., Софійчук С.Д., Кери Н.П., Кричун Л.В., Шишки Р.Д., Мицканюк Н.М., Плиски М.М., Пониполяк Т.В., 

Пониполяк І.М.,
проаналізувавши результати виконання завдань 7-ми учасників олімпіади, оцінило їх роботи таким чином:
	№

з/п
	Навчальний заклад
	Прізвище, ім’я, по батькові учня
	                                       Кількість балів
	Рейтингове місце
	К-ть  балів після апеляції
	 Диплом
	Прізвище, ініціали 

вчителя

	
	
	
	тестування
	аудіювання


	творча письмова робота
	усне мовлення
	всього
	
	
	
	

	1. 
	Путильська гімназія
	Цвеленюк Іван Васильович
	3,5
	26
	20
	21
	70,5
	ІІ
	
	
	Лучек Марія Василівна

	2. 
	Путильська ЗОШ 

І-ІІІ ст.
	Торак Ірина Ярославівна
	4,5
	38
	13
	21
	76,5
	І
	
	
	Кера Наталія Петрівна

	3. 
	Дихтинецька ЗОШ 

І-ІІІ ст.
	Герман Тетяна Василівна
	3,5
	32
	5
	12
	52,5
	ІV
	
	
	Іліщук Ганна Олексіївна

	4. 
	Яблуницька ЗОШ 

І-ІІ ст.
	Лабудяк Іван Ярославович
	3
	32
	11
	13
	59
	ІІІ
	
	
	Пониполяк Тетяна Василівна

	5. 
	Мариничівський НВК «Родина»
	Максим’юк Марія Віталіївна
	2,5
	24
	6
	11
	43,5
	V
	
	
	Мицканюк Наталія Михайлівна

	6. 
	Розтоківська ЗОШ 

І-ІІІ ст.
	Калинич Світлана Юріївна
	3
	22
	17
	17
	59
	ІІІ
	
	
	Плиска Марія Михайлівна

	7. 
	Підзахаричівський НВК «Перлина Гуцульщини»
	Шпанюк Марія Василівна
	3
	16
	2
	0
	21
	VІ
	
	
	Журавець Тетяна Петрівна


Голова журі:      
Члени журі:  
Протокол

 засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з англійської мови
за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади – учнів 10-х класів

ЗНЗ Путильського району 

(08 листопада 2014 року)

Журі ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з англійської мови у складі
голови журі  - Шеманської Т.В.,
членів журі – Лучик М.В., Софійчук С.Д., Кери Н.П., Кричун Л.В., Шишки Р.Д., Мицканюк Н.М., Плиски М.М., Пониполяк Т.В., 

Пониполяк І.М.,
проаналізувавши результати виконання завдань 5-ти учасників олімпіади, оцінило їх роботи таким чином:
	№

з/п
	Навчальний заклад
	Прізвище, ім’я, по батькові учня
	                                       Кількість балів
	Рейтингове місце
	К-ть  балів після апеляції
	 Диплом
	Прізвище, ініціали 

вчителя

	
	
	
	тестування
	аудіювання


	творча письмова робота
	усне мовлення
	всього
	
	
	
	

	1.
	Путильська гімназія
	Назарова Аліна Віталіївна
	5,5
	12
	22
	25
	64,5
	ІІ
	
	
	Лучек Марія Василівна

	2.
	Путильська гімназія
	Нестор Юліана Дмитрівна
	3,5
	14
	28
	25
	70,5
	І
	
	
	Лучек Марія Василівна

	3.
	Дихтинецька ЗОШ 

І-ІІІ ст.
	Різун Людмила Василівна
	3
	12
	20
	10
	45
	ІV
	
	
	Іліщук Ганна Олексіївна

	4.
	Мариничівський НВК «Родина»
	Тимофійчук Іван Юрійович
	4
	18
	19
	0
	41
	V
	
	
	Мицканюк Наталія Михайлівна

	5.
	Розтоківська ЗОШ 

І-ІІІ ст.
	Плиска Тетяна Андріївна
	2,5
	16
	22
	20
	60,5
	ІІІ
	
	
	Плиска Марія Михайлівна


Голова журі:      
Члени журі:  
Протокол

 засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з англійської мови
за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади – учнів 11-х класів

ЗНЗ Путильського району 

(08 листопада 2014 року)

Журі ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з англійської мови у складі
голови журі  - Шеманської Т.В.,
членів журі – Лучик М.В., Софійчук С.Д., Кери Н.П., Кричун Л.В., Шишки Р.Д., Мицканюк Н.М., Плиски М.М., Пониполяк Т.В., 

Пониполяк І.М.,
проаналізувавши результати виконання завдань 3-ох учасників олімпіади, оцінило їх роботи таким чином:
	№

з/п
	Навчальний заклад
	Прізвище, ім’я, по батькові учня
	                                       Кількість балів
	Рейтингове місце
	К-ть  балів після апеляції
	 Диплом
	Прізвище, ініціали 

вчителя

	
	
	
	тестування
	аудіювання


	творча письмова робота
	усне мовлення
	всього
	
	
	
	

	1.
	Путильська гімназія
	Синиця Анастасія Юріївна
	6
	26
	29
	24
	85
	І
	
	
	Лучек Марія Василівна

	2.
	Мариничівський НВК «Родина»
	Ткачук Ольга Володимирівна
	6,5
	20
	25
	19
	70,5
	ІІ
	
	
	Мицканюк Наталія Михайлівна

	3.
	Розтоківська ЗОШ 

І-ІІІ ст.
	Матіос Володимир Миколайович
	4,5
	16
	24
	13
	57,5
	ІІІ
	
	
	Плиска Марія Михайлівна


Голова журі:      
Члени журі:  
